ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 035/2022

GABINETE08
BITUPEDRO@HOTMAIL.COM
(88)9 9913-0600

Várzea Alegre - CE, 07 de junho de 2022

Ilustríssimo Senhor:
Antônio José Porto Mota
Coordenador Estadual do DNOCS - Departamento Nacional de Obras Contra as
Secas

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria , que seja feito a

execução da terceira etapa, limpeza e instalação, dos poços profundos das

comunidades dos Sítios: Pau Darco, Gabriel e Lavras dos Acelinos - Distrito

de lbicatu.

Atenciosamente,

,p _tÁv. ~ t1J- @L;~
PEDRO BITU DE OLIVEIRA

VEREADOR